- 1 -

证券代码：600919         证券简称：江苏银行         公告编号：2023-028

优先股代码：360026                                优先股简称：苏银优 1

可转债代码：110053                                可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

关于股东股份划转完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，江苏银行股份有限公司（以下简称“本行”）收到江苏省

国信集团有限公司（以下简称“国信集团”）与江苏省投资管理有限

责任公司（以下简称“江苏投管公司”）通知，国信集团与江苏投管

公司已完成本行普通股股份 292,201,391 股的划转过户登记。

2023 年 1 月，本行在上海证券交易所网站发布《江苏银行股份

有限公司关于收到江苏银保监局对有关股东资格批复的公告》

（2023-002），据《中国银保监会江苏监管局关于江苏银行股权变更

及有关股东资格的批复》（苏银保监复〔2022〕463 号），中国银保

监会江苏监管局同意江苏投管公司股东资格。

2023 年 3 月，本行在上海证券交易所网站发布《江苏银行股份

有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（2023-009），国信集团

与江苏投管公司签订《国有股份无偿划转协议》，国信集团持有本行

普通股 292,201,391 股，江苏投管公司未持有本行股份，国信集团同

- 2 -

意将其持有的本行普通股全部无偿划转至江苏投管公司，双方将按照

上述协议及有关规定执行。国信集团为本行股东江苏省国际信托有限

责任公司（以下简称“江苏信托”）的实际控制人，江苏信托持有本

行普通股 1,206,607,072 股，江苏投管公司为国信集团 100%控股公

司。国信集团、江苏信托、江苏投管公司在涉及本行权益事项时互为

一致行动人。本次划转股份完成后，江苏信托及其一致行动人持有本

行股份数量不变，仍为本行合并第一大股东。

截至本公告日，本次股东股份划转过户登记事项已完成。

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2023年 5 月 15日